

**DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)
č. 1665-2016-537205**

**„Polní cesty HPC 3, HPC 6, VPC 2 a protierozní mez č. 6 v k. ú. Dolany u Červených Peček“
uzavřený mezi smluvními stranami**

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj
Pobočka Kolín**

zastoupený:	Ing. Janou Zajícovou, vedoucí Pobočky Kolín
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Jana Zajícová, vedoucí Pobočky Kolín
v technických záležitostech oprávněn jednat:	XXXXXXXXXXXXXXXXX, Pobočka Kolín
Adresa:	Karlovo náměstí 45, 280 30 Kolín
Tel.:	XXXXXXXXXXXXX
E-mail:	XXXXXXXXXXXXX
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)	

a

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

adresa:	Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zastoupený:	Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever, divize Silniční stavitelství na základě plné moci
tel./fax:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
e-mail:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
ID DS:	4indfqd
v technických záležitostech je oprávněn jednat:	XXXXXXXXXXXX stavbyvedoucí
tel./fax:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
e-mail:	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s. Praha
číslo účtu:	7408-201/0100
IČO:	26177005
DIČ:	CZ26177005

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556.**

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. objednatele: 1665-2016-537205 ze dne 20.12.2016 (dále jen smlouva).

1/3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Dodatkem č. 2 ke smlouvě se na základě dohody obou smluvních stran mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo takto:

Čl. III odst. 1 nově zní:

Cena za provedení díla v rozsahu podle Čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne **17.10.2016 ve znění dodatku č. 1 je dodatkem č. 2 ponížena o méněpráce.**

Čl. III odst. 4 nově zní:

4. Cena za provedení díla:

4.1.

Cena za provedení díla – stavební objekty: HPC 3 - SO 01, HPC 3 – SO 01a, HPC 3 - SO 02, HPC 3 - SO 02.1 (včetně VON příslušného stav. objektu) bez DPH (dle nabídky z 17.10.2016)	4 176 397,97 Kč
Méněpráce (dodatek č. 1)	-159.292,00 Kč
Vícepráce (dodatek č. 1)	+1,082.454,00 Kč
Cena za provedení díla – stavební objekty: HPC 3 - SO 01, HPC 3 – SO 01a, HPC 3 - SO 02, HPC 3 - SO 02.1 (včetně VON příslušného stav. objektu) bez DPH dle dodatku č. 1	5,099.559,97 Kč
DPH 21 %	1,070.907,59 Kč
Cena za provedení díla – stavební objekty: HPC 3 - SO 01, HPC 3 – SO 01a, HPC 3 - SO 02, HPC 3 - SO 02.1 (včetně VON příslušného stav. objektu) včetně DPH dle dodatku č. 1	6,170.467,56 Kč

4.2.

Cena za provedení díla – stavební objekt: HPC 6 – SO 101 (včetně VON příslušného stav. objektu) bez DPH (dle nabídky z 17.10.2016)	1 736 084,28 Kč
DPH 21 %	364 577,70 Kč
Cena za provedení díla vč. DPH	2 100 661,98 Kč

4.3.

Původní cena za provedení díla – stavební objekty: VPC 2 - SO 101, VPC 2 SO -901, VPC 2 – SO 901.1. (včetně VON příslušného stav. objektu) bez DPH (dle nabídky z 17.10.2016)	858 587,51 Kč
Vícepráce (dodatek č. 1)	+243.867,71 Kč
Cena za provedení díla – stavební objekty: VPC 2 - SO 101, VPC 2 SO -901, VPC 2 – SO 901.1. (včetně VON příslušného stav. objektu) bez DPH dle dodatku č. 1	1,102.455,22 Kč
DPH 21 %	231.515,60 Kč
Cena za provedení díla vč. DPH dle dodatku č. 1	1,333.970,82 Kč

4.4.

Cena za provedení díla – stavební objekty: PM 6 - SO 1, PM 6 - SO 02 a PM 6 - SO 02.1 (včetně VON příslušného stav. objektu) bez DPH (dle nabídky z 17.10.2016)	1 400 930,24 Kč
Méněpráce (dodatek č. 2)	-600000,00 Kč
Cena za provedení díla – stavební objekty: PM 6 - SO 1, PM 6 - SO 02 a PM 6 - SO 02.1 (včetně VON příslušného stav. objektu) bez DPH dle dodatku č. 2	800.930,24 Kč.
DPH 21 %	168.195,35 Kč
Cena za provedení díla vč. DPH dle dodatku č. 1	969.125,59 Kč

4.5. Celková cena za provedení díla – za všechny stavební objekty:

Celková cena za provedení díla – za všechny stavební objekty (dle nabídky z 17.10.2016)	8 172 000,00 Kč
Méněpráce (dodatek č. 1)	-159.292,00 Kč
Vícepráce (dodatek č. 1)	+1,326.321,71 Kč
Méněpráce (dodatek č. 2)	-600.000,00 Kč
Celková cena za provedení díla – za všechny stavební objekty dle dodatku č. 2	8,739.029,80 Kč.
DPH 21 %	1,835.197,00 Kč
Cena za provedení díla vč. DPH	10,574.226,00 Kč

Ostatní odstavce tohoto článku III. se nemění.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek se vyhotovuje v 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísní, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují své podpisy.

V Kolíně dne 18.10.2017

V Kolíně dne 18.10.2017

.....
Ing. Jana Zajícová,

Vedoucí Pobočky Kolín

Státní pozemkový úřad

Objednatel

.....
Ing. Pavel Keller

ředitel oblasti Sever

divize Silniční stavitelství

COLAS CZ, a.s.

Zhotovitel

Přílohy: Soupis prací PM 6 po dodatku č. 2